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Cicatridina wspomaga leczenie ran, krem, 30 g  
 

Cena: 33,23 zł

Opis słownikowy

Postać Krem

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

MIRALEX SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis
Preparat wspomagający leczenie ran powierzchownych i głębokich rożnego pochodzenia.
Nie ma zapewne człowieka, który uniknąłby w swoim życiu skaleczenia, stłuczenia, pokąsania czy też zwykłego otarcia. Wszystkie tego
typu dolegliwości powodują, że na ciele najczęściej pojawia się blizna, której kształt i wygląd zależy od bardzo wielu czynników m.in. od
przyczyn urazu np. zranienia czy oparzenia, miejsca na ciele, gdzie skóra uległa urazowi ale przede wszystkim od czasu trwania gojenia.
Preparat Cicatridina krem dzięki obecności kwasu hialuronowego wspomaga i przyspiesza proces gojenia zarówno powierzchownych,
jak i głębokich ran różnego pochodzenia powodując szybsze wygojenie rany a co za tym idzie ładniejszą i mniej widoczną bliznę.
Cicatridina krem ma także zastosowanie zewnętrznie po zabiegach ginekologicznych i położniczych, m.in. po nacięciu krocza, po
cesarskim cięciu, również przy otarciach, odparzeniach miejsc intymnych.

Skład:
Woda, olej wazelinowy, alkohol cetylowo-stearylowy, olej ze słodkich migdałów, eter stearylowy polioksyetylenoglikolu (2), eter
stearylowy polioksyetylenoglikolu (21), gliceryna, sorbitol 70%, olej silikonowy, diglukonian chlorheksydyny 20%, imidazolidynylomocznik,
sól sodowa kwasu hialuronowego, sól disodowa kwasu etylenodiaminotetraoctowego, BHT.

Dawkowanie:
Nanieść 2-3 razy dziennie na miejsca zmienione chorobowo i lekko wmasować. Jeśli to konieczne przykryć gazą. Czas stosowania
zależy od rozwoju objawów.

Wskazania Cicatridina krem
Jako środek wspomagający proces gojenia ran powierzchownych i głębokich różnego pochodzenia (otarcia, rany szarpane, oparzenia,
rany chirurgiczne, odleżyny i wrzody).
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